

PACHET MATERIALE DIVERSE INTRETINERE

I.D.: 54532574

Data publicarii 23.02.21 Coduri CPV 44110000-4 44192000-2

Pretul estimativ: 2.171,69 RON - 2.171,69 RON

Descriere: izolatii printru usa burete= 6 x 1,68=10,08 Folie alba =1 x 10,08 =10,08 folie =4 x 5,04=20,16 torx 7,5 x112 =6 x 0,505=3,03 torx 7,5 x112 =6 x 0,588=3,53 polistiren expandat 5 cm = 1 x 29,41=29,41 spuma cerasit ct =3 x 28,57=85,72 lavabil kober 15 l=2 x 243,695=487,39 amorsa sentosa 10 l = 1 x 33,610=33,610 adeziv moment epoxy putty =1 x 20,17=20,17 trafalet hardy =1 x 19,33=19,33 pronto mobila =3 x 15,127=45,38 odorizant wc = 8 x 6,303=50,42 baterie lavoar uc -4 =1 x 52,10 racord scurgere pt chiuveta = 40 cu sifon = 1 x 6,72=6,72 silicon moment fix total = 1 x 28,57=28,57 SAPUN LICHID BRILL 5L BUC 4 12,605 50,42 MEMBRANA PT HIDROFOR 24 L BUC 2 20,170 40 LOPATA ZAPADA ZINCATA BUC 9 26,050 234,45 COADA UNELTE BUC 9 6,302 56,72 MANUSI CAUCIUCATE IMBLANITE PORTOCALII R808 BUC 12 5,883 70,59 SET PANZA FIERASTRAU PENDULAR YT-3440 SET 1 5,880 5,88 SET PANZA FIERASTRAU PENDULAR YT-3400 SET 1 18,490 18,49 BANDA IZOLATOARE MARE BUC 1 4,200 4,2 CABLU MYYUP 2X1.5 M 15 1,513 22,69 CAPAC DOZA ROTUNDA BUC 4 0,840 3,36 PRIZA DUBLA CU CP ALB(ELBI) PT BUC 1 10,080 10,08 PRIZA CU CP(ELBI) PT BUC 1 9,240 9,24 INTRERUPATOR PT BUC 1 8,400 8,4 DOZA ETANSARE DE DERIVATIE 80X80 BUC 2 5,040 10,08 CANAL CABLU PVC 16X16 MM 2M BUC 6 2,522 15,13 CANAL CABLU PVC 15X10 MM 2M BUC 4 2,520 10,08 MORSETE 10MM BUC 2 9,245 18,49 DIBLU PLASTIC 6 BUC 30 0,084 2,52 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 4X30 BUC 30 0,067 2,02 FOLIE DE PROTECTIE (20MP) BUC 2 5,043 20,17... CONFORM DESCRIERE FURNIZOR